VALUE Face avant 19" pour chemin de cables horiz.,
noir

Numéro d'article 26.99.0310 \/\
Constructeur VALUE alue
Référence constructeur 26.99.0310

EAN (piece unique) 7630049613324

Guide-cable 19" 1UH, 5 oeillets, noir, pour acheminement horizontal ou vertical
des cables

* Acheminement de cables pour les environnements de serveurs ou d'armoires de données
» Convient pour le montage sur tous les racks de données 19" et les racks de serveurs afin
que les cables puissent étre posés proprement - important pour une plus grande fiabilité des
connexions dans l'ensemble de I'armoire.

* Les ceillets de cable offrent un rayon de courbure idéal pour les cables réseau et
permettent d'assurer une armoire de 19 pouces propre, verticale ou horizontale.

* Empéche I'étirement des cables et autres équipements d'étre dissimulés ; assure
également un flux d'air optimal car les cables produisent moins de turbulences grace a un
montage optimal.

* Rend l'installation plus propre et plus professionnelle

* Plague métallique de qualité 1U

» 5 grandes bagues de cable de type "G" pour le passage des cables

Caractéristiques techniques

Constructeur VALUE
Groupe de produits Cablage 19"-/10"
Types de produits Passage du cable 19"

Couleur noir



Comprend

Eléments 19"

nécessaires au montage

Assemblage
Hauteur nécessaire
Passage du cable

Nombre d'oeillets de
cables

Couleur RAL
Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Panneau avec 5 etriers a enclipser

1

non
1 UH

19" Rack
5

RAL 9005 Noir foncé
50 mm

110 mm

490 mm

522.8 g

50 mm

110 mm

490 mm

0.625 kg



