

VALUE Face avant 19" pour chemin de câbles horiz., noir

Numéro d'article	26.99.0310
Constructeur	VALUE
Référence constructeur	26.99.0310
EAN (pièce unique)	7630049613324



Guide-câble 19" 1UH, 5 œillets, noir, pour acheminement horizontal ou vertical des câbles

- Acheminement de câbles pour les environnements de serveurs ou d'armoires de données
- Convient pour le montage sur tous les racks de données 19" et les racks de serveurs afin que les câbles puissent être posés proprement - important pour une plus grande fiabilité des connexions dans l'ensemble de l'armoire.
- Les œillets de câble offrent un rayon de courbure idéal pour les câbles réseau et permettent d'assurer une armoire de 19 pouces propre, verticale ou horizontale.
- Empêche l'étirement des câbles et autres équipements d'être dissimulés ; assure également un flux d'air optimal car les câbles produisent moins de turbulences grâce à un montage optimal.
- Rend l'installation plus propre et plus professionnelle
- Plaque métallique de qualité 1U
- 5 grandes bagues de câble de type "G" pour le passage des câbles

Caractéristiques techniques

Constructeur	VALUE
Groupe de produits	Câblage 19"-/10"
Types de produits	Passage du câble 19"
Couleur	noir

Comprend	Panneau avec 5 étriers à enclipser
Eléments 19"	1
nécessaires au montage	
Assemblage	non
Hauteur nécessaire	1 UH
Passage du câble	19" Rack
Nombre d'oeillets de câbles	5
Couleur RAL	RAL 9005 Noir foncé
Hauteur	50 mm
Largeur	110 mm
Profondeur	490 mm
Poids	522.8 g
Hauteur du colis	50 mm
Largeur du colis	110 mm
Profondeur du colis	490 mm
Poids du paquet	0.625 kg